videndum examinari, an vestis et infula et alia que tu gestas pontificum insignia, ad te spectent, an potius 5 

ad alium te vita meliorem. Item ad videndum declarari, te fore ebriosum, delirum, hereticum publicum, 

ecclesie Dei destructorem et ypocritam maledictum. Et quia tu non prius auditarum privationum inventor 

es, compareas dictis loco et tempore ad videndum te privari, ymmo verius declarari privatum esse omni 

honore et tua pretensa dignitate. Alias, non obstante tua absentia, quam divina supplebit presentia, ad 

dictas declarationes in tuam contumaciam, quantum de iure poterimus, procedemus. Dabimus etiam, et 10 

pro nunc damus omnibus Christi fidelibus, ymmo datam a iure ostendimus, licentiam, ab obedientia tua 

protinus recedendi, omnesque tibi aliquo fidelitatis vinculo astrictos, omnimodo fore absolutos 

pracmatica sanctione diffinimus.  

Insuper, cum consentiens et operans pari pena veniunt puniendi, et tibi amodo adherere notorie sit 

peccatum, prout iuris ambiguum non existit, privamus omnes tuos fautores, receptores et defensores. Et 15 

primo illum Gabadeum tuum camerarium, de cuius infectis consiliis tua procedunt nepharia opera, qui 

testam tuam calvam fantasiis implendo rotat et rotatam precipitat confundendo. Item privamus de 

renibus tuis descendentem tuum primogenitum Gabrielem. Privamus medicum inutilem tuum 

prothonotarium Utinensem homicidam, qui iuxta traditionem Galieni, herbas temperatas venenis tue 

infatuationi potagium insanie ministravit et cerbellum tuum transformavit in petram. Privamus et illum 20 

monacum demoniacum legatum infernalem Ragusinum, qui semper nudus braca incedit, contra legitimas 

canonum sanctiones. Privamus et hos tres apostatas, dateque fidei fractores, Herricum ridentem, 

Laudensem somnolentum et Tudertinum malevidentem, universos et singulos fraticellos ubilibet 

terrarum constitutos, omnesque alios tibi adherentes, quacumque prefulgeant dignitate.  

Datum et actum in Curia nostre residentie, nostro autentico sub sigillo, die XVII mensis Iunii.  25 

_________________ 

III, 4 Arrius] verius Q     dedecus] deditus BQW     te] te in W     5 et1] om. EU     6 te vita] vita te U     declarari te] te declarare 
E, te declamare P, te W, declarare te GU     fore] om. W     hereticum] hereticum et P     publicum] iter. U     7 ecclesie Dei] 
Dei ecclesie E, in ecclesie Dei U     quia tu] quare W     auditarum] auditorum EUQG, in auditarum W, auditurus B     8 dictis] 
dicto n     verius] potius GP     declarari] declarari te W, declarare G, declarare te P     esse] te Q     omni] omnium n     9 et] in 
W     Alias] om. W     non – absentia] tua non obstante absentia Q     absentia] inobedientia (corr. ex. potentia) U     presentia] 
potentia U, clementia presentia G     10 declarationes] privationes V, declarationum sententias P     quantum] in quantum E     
11 omnibus] om. n     a] et n     11/12 ab obedientia – fore] om. W     13 sanctione diffiniumus] diffinimus sanctione Q